

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany
se sídlem: Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno
IČ: 44992785/22
Jehož jménem jedná: Radomír Vondra, starosta městské části Brno-Tuřany
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.ú.: 16622621/0100
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Miroslav Dorazil a Ing. arch. Boris Medek

a

Zhotovitel: SIDESTAV spol. s r.o.
se sídlem: Syrovická č. ev. 230, 664 61 Rajhrad
IČ: 292 14 076
DIČ: CZ292 14 076
Statutární zástupce: Jan Smejkal, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Č.ú.: 236506286/0300
ve věcech technických je oprávněn jednat: Jan Smejkal

se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 10. 9. 2021, č. 21-01-18

„Oprava uliční fasády a nátěr oken radnice“

takto:

I.

Předmět díla v článku II smlouvy se mění co do rozsahu prací tak, jak je uvedeno v položkovém rozpočtu méně a víceprací ze dne 31. 8. 2022, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

II.

Cena díla sjednaná v článku IV. smlouvy se snižuje o částku 382 777,06 Kč vč. DPH, a to takto:

Vícepráce bez DPH	84 493,19 Kč
Méněpráce bez DPH	- 400 837,87 Kč
Cena dle dodatku celkem bez DPH	- 316 344,68 Kč
DPH 21 %	- 66 432,38 Kč
Cena dle dodatku celkem vč. DPH	- 382 777,06 Kč

Celková cena díla činí 2 828 130,32 Kč bez DPH, tj. 3 422 037,69 včetně DPH.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny.

Doložka

ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen na 104/VIII. schůzi Rady městské části Brno-Tuřany dne 5. 9. 2022.

V Brně dne

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Radomír Vondra
starosta

Jan Smejkal
jednatel

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			85 107,44	-27
96	Bourání konstrukcí	HSV			-614,25	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			-370 114,86	117
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-23 184,00	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-1 939,01	1
783	Nátěry	PSV			-5 600,00	2
Cena celkem					-316 344,68	100

Položkový rozpočet

S:	1	UMČ Tuřany
O:	1	UMČ Tuřany
R:	1NAB	Oprava uliční fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				85 107,44
1		Úchyty pro vánoční výzdobu	kpl	1,00000	1 900,00	1 900,00
2		Demontáž a montáž orientačních cedulí	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
3		Ochrana stříška nad květinovým záhonem	kpl	1,00000	6 300,00	6 300,00
4		Inflace z podílu provedených prací, bez materiálu za období od 1.1. do 30.6.2022 3.144.475,00 - 401.452,00 = 2.743.023,00 x 60% = 1.645.814,00)	kpl	1 645 814,00000	0,046	75 707,44
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-614,25
20	968072875R00	Demontáž mříží oken	m2	-4,37000	140,56	-614,25
		mříže : 1,15*1,9*2		4,37000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-370 114,86
47	764252205R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm	m	-50,00000	1 723,68	-86 184,00
48	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	-4,00000	2 424,80	-9 699,20
49	764252292R00	Montáž háků z Cu půlkruhových Háč žlabový opláštěný	kus	-32,00000	251,44	-8 046,08
50	764510240RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 250 mm lepení Enkolitem	m	-11,20000	1 134,56	-12 707,07
		II.NP : 0,8*14		11,20000		
51	764510260RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm lepení Enkolitem	m	-47,50000	1 570,24	-74 586,40
		PP : 1,9*12		22,80000		
		I.NP : 1,9*13		24,70000		
52	764521250RT2	Oplechování říms z Cu plechu, rš 330 mm nalepení Enkolitem	m	-50,00000	1 204,00	-60 200,00
		Kordoná římsa : 50		50,00000		
53	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	-60,00000	1 523,20	-91 392,00
		15*4		60,00000		
54	764352820R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 30°	m	-50,00000	52,19	-2 609,60
55	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	-4,00000	59,70	-238,78
56	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	-22,80000	67,09	-1 529,61
57	764421850R00	Demontáž oplechování říms, rš od 250 do 330 mm	m	-50,00000	52,19	-2 609,60
58	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	-60,00000	44,80	-2 688,00
59	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-3 147,23520	5,60	-17 624,52
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-23 184,00
63	766666922R00	Doprava	kus	-1,00000	23 184,00	-23 184,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-1 939,01
65	767662120R00	Montáž mříží pevných	m2	-4,37000	443,71	-1 939,01
		mříže : 1,15*1,9*2		4,37000		
Díl: 783		Nátěry				-5 600,00
66	783108814R00	Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění Sa 3	kus	-2,00000	2 800,00	-5 600,00